2.6.1513 - Promissio pro magistro Geronimo Mariani magistro Cesari Quaranta. Die secundo mensis Junii 
prime indictionis [1513], Neapoli, constitutis in nostri presencia magistro Geronimo de Mariano Fiorentino, 
marmorario, agente ex una parte, et magistro Cesare Quaranta de Neapoli, similiter marmorario, agente ex 
parte altera, prefate vero partes sponte asseruerunt pariter coram nobis noviter earum arte et ingenio 
promictere debere facere quamdam cappellam cum altare et sepultura de marmoribus gentilibus de Carraria 
reverendo domino Episcopo Squillacii pro certo precio et in certo tempore, secundum disignum per ipsas 
partes ostensum dicto domino Episcopo; propterea se ipsas partes ad infrascriptam convencionem 
devenisse, quod pro ducatis decem per dictum magistrum Cesarem eidem magistro Geronimo solvendis 
teneretur dictus magister Geronimus dictum opus sibi renunciare. Et facta assercione predicta, ambe partes 
ipse [...] volentes convencionem predictam adimplere [...], prefatus magister Geronimus, pro dictis ducatis 
decem per dictum magistrum Cesarem sibi solvendis ut infra, sponte coram nobis dictum opus ut supra 
fiendum et omne jus sibi competens ratione instrumenti conficiendi renunciavit eidem magistro Cesari 
presenti, non obstante quod ambo promissionem insolidum facient dicto domino Episcopo conficiendi dictum 
opus. Et versa vice prefatus magister Cesar promisit et convenit [...] dictos ducatos decem [...] solvere […] 
eidem magistro Geronimo [...] de pecunia prime paghe sibi faciende per dictum dominum Episcopum ratione 
operis predicti, ut supra faciendi . [...] Nec non promisit dictum opus bene et diligenter facere secundum 
dictum disignum in termino per eos conveniendo cum dicto domino Episcopo. Et amplius promisit dictus 
magister Cesar eumdem magistrum Geronimum, eiusque heredes, successores et bona, indempnem et 
illesum [...] servare a promissione per eum dicto domino Episcopo facienda in dicto instrumento. [...] 
presentibus judice predicto [Petro Paulo de Mari], notario Francisco Russo, notario Nardo Antonio Russo, 
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Michaele de Raymo et magistro Paciente de Goffredo de Neapoli (ASNa, Not. Nic. Ambrogio Casanova, a. 
1512-1513, car. 188; copia ottocentesca a Napoli, Museo Civico «Gaetano Filangieri principe di Satriano», 
Biblioteca, ms. 7340 H; Caglioti, in Storia della Calabria …, 2002 p.1027).* 
- Napoli, 2 giugno 1513. Gli scultori Girolamo di Mariano da Firenze e Cesare Quaranta da Napoli, in 
previsione del contratto che s'apprestano a stipulare con Vincenzo Galeota, vescovo di Squillace, per la 
realizzazione d'una cappella con altare e sepolcro, stabiliscono separatamente tra di loro - a certi patti e 
condizioni - che all'opera attenderà il solo Cesare (Caglioti, in Storia della Calabria …, 2002 p.1027).*